
ZA.271.61.2022
METRYKA ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia:
Zorganizowanie, zarządzanie i eksploatacja systemu miejskich wypożyczalni rowerów: Gliwicki Rower

Miejski w 2023r. 

Nazwa i nr części zamówienia:
(dla postępowań z ofertami częściowymi)

zamówienie podstawowe

Nr PZPU:  PZPU/U/149/UK/2023    

Zamawiający:  Miasto Gliwice

Tryb: przetarg nieograniczony na podstawie art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą pzp"

Rodzaj zamówienia: usługi

Wartość stanowiąca podstawę wyboru trybu:

jest równa lub przekracza progi unijne

Data wszczęcia postępowania:

28-11-2022 r.

Rozstrzygnięcie postępowania (części):

 unieważnienie postępowania

Data zawarcia umowy, unieważnienia postępowania lub zakończenia postępowania bez zawarcia
umowy:

  11-01-2023 r.

Nr zawartej umowy:

Wybrany wykonawca (nazwa):

Data przekazania i numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia:

01-02-2023 r., nr ogłoszenia 2023/S 026-076349

Wartość zawartej umowy

netto:
zł

brutto: 
zł

Odwołania:

             liczba odwołań ogółem:        0

Skargi do sądu:

             liczba skarg ogółem:             0

Marta Bogdańska
(osoba sporządzająca)



Uzasadnienie unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne:Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostaje unieważnione na podstawie art.
255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - cena najkorzystniejszej oferty
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 03.01.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2
oferty:- oferta nr 1, złożona przez NEXTBIKE POLSKA S.A. W RESTRUKTURYZACJI, PRZASNYSKA 6B, 01-756
WARSZAWA z ceną 1 622 763,60 zł brutto;- oferta nr 2, złożona przez Konsorcjum firm: ORANGE POLSKA S.A.,
AL. JEROZOLIMSKIE 160, 02-326 WARSZAWA (lider) i ROOVEE S.A., RYŻOWA 33A/7, 02-495 WARSZAWA
(członek) z ceną 1 480 920,00 zł.Cena oferty najkorzystniejszej (nr 2) przewyższa o 369 000,00 zł kwotę, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Zamawiający nie zwiększył kwoty na sfinansowanie
zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, w związku z powyższym postępowanie zostaje unieważnione.


	p13611f100075_PP05.html

